& ?
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 13.02.2025 №172-п
«Об утверждении порядка определения объема и условий

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым

муниципальному бюджетному учреждению «Порядок»
на иные цели»

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Крым от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 №
203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным
правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия
предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидии на иные
цели» с изменениями и дополнениями, Уставом муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым, постановлением администрации
города Евпатории Республики Крым от 26.12.2018 № 2720-п «О мерах по
обеспечению исполнения бюджета муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым» с изменениями, администрация города
Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатория
Республики Крым от 13.02.2025 № 172-п «Об утверждении порядка определения
объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым муниципальному
бюджетному учреждению «Порядок» на иные цели» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
Подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.3.1. На реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы

реформирования и развития жилищно-коммунального хозяйства городского

округа Евпатория Республики Крым для имущества, находящегося в
оперативном управлении муниципальных бюджетных учреждений:

- на обслуживание боллардов;
- на приобретение автомобиля;
- на благоустройство городских территорий (МАФ), согласно

приложению 1;
на текущий ремонт наружного освещения на территории

муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,
согласно приложению 2.

- на техническое обслуживание газового оборудования, согласно
приложению 3,

- на технологическое присоединение энергопринимающих устройств.».
L2. Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из

бюджета муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым муниципальному бюджетному учреждению «Порядок» на иные цели
дополнить приложением 3, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики
Крым -  разделе: «Муниципальные образования», подраздел -
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе
«Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно -
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ruB

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ruB
http://my-evp.ru

<ЙЙ4^Г1С,?С
УуЛ1* Род. л<

к поста
ro$W

VAX
гт vA^c4f овУ лЪуПрилож^йад ★ v^3jZ
к порядку'б&редаЯ&!ия объема и условий
предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым муниципальному
бюджетному учреждению «Порядок» на иные
цели

Перечень объектов
по техническому обслуживанию газового оборудования

1. Техническое обслуживание газового оборудования «Вечного огня» на
мемориале «Красная горка», расположенного на перекрестке пр. Победы - ул. 9 Мая
города Евпатории Республики Крым.

2. Техническое обслуживание газового оборудования «Вечного огня»
памятного знака Стела в честь евпаторийцев, погибших в годы Гражданской и Великой
Отечественной войн, расположенного на улице Полупанова города Евпатории
Республики Крым.

3. Техническое обслуживание газового оборудования «Вечного огня» на
мемориальной стене на Театральной площади города Евпатории Республики Крым.